1

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA - SAEP

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, através do seu Superintendente João Alex Baldovinotti, no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I - COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES:
- Candidato José Henrique Lanconi para o emprego de Pedreiro;
- Candidato Mauro Eduardo Castellini Filho para o emprego de Operador de Máquinas;
- Candidato Rodrigo José Pires Neves para o emprego de Motorista.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga -

SAEP, à Av. Newton Prado, 2664 - Pirassununga/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES: não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2017:

1 - Para os empregos de Ajudante de Serviços Diversos, Lavador de Veículos, Operador Hidráulico, Servente de Limpeza,

Técnico de Manutenção e Telefonista, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova

Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas no Serviço de

Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, à Av. Newton Prado, 2664 - Pirassununga/SP e também publicadas nos sites
www.sigmarh.com.br e www.saep-piras.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital 01/2017, a lista dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência para

concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, à Av. Newton Prado, 2664
- Pirassununga/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirassununga, 04 de agosto de 2017.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE MANUTENÇÃO
Ord. Inscrição Nome RG Nota Data Nasc.

1 14502701 Antônio César de Melo Nunes 289317277 85,0 01/03/1963
2 14503404 Anderson Luís Ignácio 42817750-5 85,0 05/02/1984
3 14502756 Felipe Augusto Ferreira 447653817 85,0 25/06/1989
4 14502248 Diego Bassinello 405988102 82,5 23/03/1985
5 14501882 Diego Rafael de Campos dos Santos 406955372 82,5 07/06/1987
6 14503422 Alexandre Franco Boerner 225061491 80,0 02/04/1973
7 14501595 Carlos Alberto Prevato Junior 42713331-2 80,0 13/04/1985
8 14502735 Marcos Roberto Mangetti 225060851 77,5 16/05/1972
9 14502470 Izaias Francisco Freitas Junior 33840546X 77,5 21/02/1980

10 14503734 Deividi Vinicio Duarte 461722331 77,5 04/05/1990
11 14503369 Weverton Benedito de Oliveira 412987557 77,5 29/09/1994
12 14502468 Washington Michel de Souza 257537564 75,0 07/02/1976
13 14502832 André Ricardo Melo Soares de Moraes 276955341 75,0 04/12/1976
14 14501912 Flavio Costa e Silva Ferreira 11256265 75,0 04/11/1983
15 14500979 Douglas Benjamim Gouveia dos Santos 321569957 75,0 02/04/1986
16 14501378 André Luis Azevedo 34227366 75,0 07/05/1989
17 14503688 Arnaldo da Silva Filho 16500835-0 72,5 05/03/1965
18 14500465 Renato Omar Ranzoni 332558459 72,5 25/02/1981
19 14501559 Ewerton Costa da Silva 40246662-7 72,5 16/06/1987
20 14503041 Eder Gustavo Delanezi 446077239 72,5 08/05/1989
21 14501710 Elton Mizael Correa 491219829 72,5 28/10/1992
22 14500709 Bruno de Almeida Bataglia 463182911 72,5 27/02/1997
23 14502727 Renan Augusto Cebin Mangetti 560994989 72,5 02/06/1999
24 14503319 Natal Ramos 15926192 70,0 24/12/1962
25 14503548 Jose Roberto Fonrozo Bento de Araujo 24392539-6 70,0 15/08/1970
26 14502940 Cleber Renato Fernandes 253941003 70,0 27/10/1975
27 14500298 Rodrigo Godoy Franco 267025889 70,0 08/06/1976
28 14503376 Fernando Galvao de Souza 258671518 70,0 17/10/1978
29 14503483 Eduardo dos Santos Florentino 278245328 70,0 29/05/1980
30 14501207 André Pereira Ravelli 332564496 70,0 20/05/1982
31 14502572 Carlos Alberto Ruoso 342531219 70,0 11/05/1985
32 14501976 Márcio Moreira 414916104 70,0 06/06/1985
33 14500239 Leonardo Tomaz Santos 298602611 70,0 06/08/1990
34 14503500 Anderson Scherma Magnabosco 471322064 70,0 17/09/1990
35 14501623 Diego Alexandre de Moraes Tuckmantel 476205840 70,0 29/07/1991
36 14500347 Jose Henrique Lanconi 489895360 70,0 11/02/1993
37 14502751 Gledson Ribeiro Mendes 304472293 67,5 03/01/1983
38 14503173 Carlos Eduardo da Silva Maeques 408510213 67,5 09/04/1984
39 14503242 Ralph dos Santos Camargo 41751508x 67,5 27/03/1988
40 14503166 Julio César da Silva Mancin 445421939 67,5 19/08/1988
41 14500921 Renato Naressi 447701101 67,5 12/04/1989
42 14500969 Ericson Rogerio Alves Pires 46.172.246 - X 67,5 17/11/1989
43 14503645 Natanael Aminidabi da Costa 471110395 67,5 24/12/1990
44 14503340 Leonardo Pereira Barbosa 40036815-8 67,5 30/01/1994
45 14502157 Matheus Abackerli Ferreira 40016676-8 67,5 02/02/1994
46 14500126 Giovani Mateus Janez 400950431 67,5 28/02/1994
47 14502927 Gabriel Tuckmantel Celim 470354793 67,5 15/06/1997
48 14503393 Adalberto José Doni Prudente 21691520x 65,0 24/09/1970
49 14502616 Anderson Gabriel Martins 18.641.756-1 65,0 27/07/1971
50 14502659 Luis Carlos Liberato 21660461-8 65,0 05/08/1974
51 14501560 Edmilson Justo 295475183 65,0 18/11/1977
52 14503287 Wilson Freitas de Goes 306623493 65,0 10/11/1980
53 14502951 Lenilson Matias de Oliveira 413284293 65,0 11/06/1983
54 14500267 Kleber Corradini 338407042 65,0 28/06/1985
55 14503695 Cleidson Batista de Carvalho 455865553 65,0 23/08/1987
56 14501741 Jonathan Gomes da Silva 473948989 65,0 10/04/1991
57 14503712 Rene Rodrigues de Morais 474466516 65,0 16/06/1991
58 14502059 André Maurício da Silva 48086374 65,0 04/03/1992
59 14503256 Renato Barbosa de Andrade 422256912 65,0 10/03/1995
60 14501598 Conrado José Spoljaric 413138161 65,0 30/03/1995
61 14500354 André Vitório 53396221-3 65,0 13/02/1996
62 14503002 Cesar Henrique Strazza Cruz 27694980-8 62,5 13/03/1978
63 14500042 Cristiano Rodrigo Bettini 29164412 62,5 20/05/1978

3

64 14500619 Marco Antonio Ciciliato 43308654-3 62,5 14/06/1985
65 14502990 Gabriel Renato Borges 42345971 62,5 12/05/1988
66 14502180 Evandro Ricardo de Godoy 446747968 62,5 20/06/1989
67 14501440 Rildson de Lima Naia 8017901 62,5 30/07/1989
68 14501924 Pedro Antonio Dellosso 46628553-X 62,5 03/10/1989
69 14501922 Ana Paula de Oliveira Nascimento 473629057 62,5 22/03/1991
70 14503353 Enio Ricardo Faria de Jesus 484019934 62,5 01/09/1992
71 14501575 Daniel Dutra da Silva 5786204 62,5 02/11/1993
72 14502085 Danilo dos Santos Silva 496585654 62,5 12/09/1994
73 14501465 Yago Locali Bueno 565411998 62,5 23/07/1999
74 14503470 Mario Alcir Ruoso 231909688 60,0 21/08/1972
75 14500166 Thiago Francisco Clati 305468042 60,0 01/04/1980
76 14501996 Robson Rodrigues 340979720 60,0 13/11/1981
77 14500701 Carlos Alexandre Rodrigues 353477576 60,0 07/01/1982
78 14502236 Biancca Fernandes 42292328x 60,0 15/01/1986
79 14500789 Jucelio Camila Ferreira 40974010-X 60,0 30/08/1988
80 14502515 Glenda Danielle Silva Klefens 475191742 60,0 12/10/1990
81 14501040 Wandeson Fernando Silva Braga 1708226 60,0 23/07/1991
82 14500255 Michael Garcia Nogueira 489295605 60,0 13/05/1993
83 14501058 Gustavo Luis Fagundes Marucci 551362194 60,0 14/02/1997
84 14502529 Valdemar Plácido da Paz mg-5429320 57,5 12/05/1961
85 14500725 Alexandro Carlos Vieira de Souza 25345068-8 57,5 08/03/1976
86 14503157 Evandro Rodrigo Gomes 288560462 57,5 06/04/1977
87 14503476 Jorge Bernadino Santos 1676713 57,5 11/07/1979
88 14501790 Carlos Corrêa Augusto 359071312 57,5 31/07/1980
89 14501327 Thiago de Oliveira 299312215 57,5 05/03/1982
90 14501425 Hudson Scherma Magnabosco 439185075 57,5 01/06/1988
91 14503713 Maycon Ferreira dos Santos 47697455 57,5 09/02/1991
92 14502908 Eric Gustavo de Souza 484772685 57,5 03/06/1992
93 14502787 Edgar Francisco Furlan Oliva 488508216 57,5 05/10/1992
94 14502612 Antonio Marcos Baptista de Oliveira 17293814-4 55,0 08/04/1960
95 14503269 Molino Jardim Magalhães 42713391 55,0 27/10/1981
96 14500450 Julio Cesar Marostegan 229775895 55,0 13/03/1982
97 14502830 Luis Rafael Louzada Generoso 35.057.521-6 55,0 12/12/1986
98 14501975 Leonardo Augusto Landgraf Pavezzi 424485473 55,0 21/12/1987
99 14502622 Cássio José dos Santos 46363306-4 55,0 13/06/1989
100 14503677 Leonardo Nori Machado 473753790 55,0 16/04/1991
101 14500491 José Arnaldo Mathias Junior 392164358 55,0 20/10/1997
102 14500998 Walther Young Gomes 56.147.752-8 55,0 07/01/1998
103 14501170 Renan Giovani do Nascimento 5311112147 55,0 20/08/1998
104 14501527 Reinaldo da Cunha 21128578-x 52,5 07/07/1971
105 14502583 Sergio Teodoro Patrocinio 265873459 52,5 31/10/1975
106 14503349 Marcelo Alves da Silva 34080518-3 52,5 02/02/1981
107 14501758 Felipe Francisco Ribeiro MG13873509 52,5 16/12/1983
108 14502086 André Balestro Poletti 41.187.476-7 52,5 25/06/1985
109 14503068 José Claudio Corcetti Junior 540780467 52,5 07/02/1996
110 14502199 João Pedro Garcia 50697294x 52,5 15/05/2000
111 14500003 Marcelo Gomes de Azevedo 252069250 50,0 20/06/1974
112 14500050 Ronaldo Bonotto 276949596 50,0 01/07/1978
113 14501273 Cleber Ap. Donizeti de Morais 27533059x 50,0 24/03/1980
114 14501037 Jocimar Alexandre de Oliveira 414771928 50,0 01/01/1986
115 14500989 Wilkinson Batista Bigaram 40826064-6 50,0 03/02/1986
116 14503043 Miler Vieira da Costa 414915537 50,0 14/08/1986
117 14503348 Allan Marçal Ferreira 41477090 50,0 09/09/1986
118 14501391 Paulo Roberto Felix 420111852 50,0 22/02/1988
119 14501261 Paulo Roberto Pion Bertazi 44.780.826.6 50,0 05/11/1988
120 14502627 Kayã Kainer da Silva Adolfo 487889800 50,0 02/07/1993
121 14500586 Caio Tadeu Silveira 41372221-1 50,0 20/10/1994
122 14501363 Guilherme Santana Alves 54254957-8 50,0 14/09/1998

Pirassununga, 04 de agosto de 2017.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP